

**Krajský soud v Hradci Králové**  
**správa soudu**

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové

---

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae

**NAŠE ZNAČKA:** Si 828/2025  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Kateřina Jarkovská  
**DATUM:** 27. 8. 2025

**Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

zdejšímu soudu byla dne 25. 8. 2025 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které jste žádal zdejší soud o poskytnutí následujících informací:

1. *V kolika případech váš soud rozhodl o povolení obnovy řízení dle trestního řádu [zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád)] od 1. ledna 2020?*
2. *Poskytnutí usnesení, kterým váš soud rozhodl o povolení obnovy řízení dle trestního řádu?*

K Vašemu dotazu sděluji, že lustrací v informačních systémech Krajského soudu v Hradci Králové včetně pobočky v Pardubicích nebyla od 1. ledna 2020 nalezena žádná věc, která by byla vyřízena povolením obnovy řízení dle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád).

S pozdravem

Mgr. Kateřina Jarkovská v. r.  
asistentka předsedy soudu